
 

1/3 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

DODATEK č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 

evidované u Objednatele pod č. 36/160/2013 
evidované u Poskytovatele pod č. 109/2013/HM 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. 
 
Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad 
se sídlem Praha 7, Jankovcova 1518/2, PSČ 170 04 
zastoupená:  

 
IČO: 49370227 
DIČ: není plátcem DPH 
IS DS: s3caayq 
bank.spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 30027-001/0710 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo též „NKU“) 
 

2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
zastoupená:  
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
IS DS: hqe39ah 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 
č. účtu: 5994112/0800 
 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo též „STC“) 
 
(dále také společně označovány jako „smluvní strany“) 

 
 

II. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany Smlouvy o poskytování služeb Národního datového centra ze dne 
24. 6. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 1. 2014 (dále jen „smlouva“) se podle čl. 15  
odst. 15.6 smlouvy dohodly, že smlouva se mění a doplňuje takto: 

 



 

2/3 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

1. Označení 2. smluvní strany, tj. Poskytovatele, v části „SMLUVNÍ STRANY“, se mění 
v části jednajícího a bankovního účtu tak, že nově zní: 

 
2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
zastoupená:  
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 
č. účtu: 5994112/0800 

 
2. Označení zmocněnců pro jednání smluvní, ekonomická, věcná a technická 

Poskytovatele a upřesnění rozsahu jejich jednání se mění tak, že: 
 

V části Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická (mimo podpisu Smlouvy a 
jejích dodatků) se vypouští: 

a nahrazuje se: 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická (vč. podpisu smlouvy a jejích 
dodatků): 

 

 
Dále se v části Zmocněnci pro jednání věcná a technická poskytovatele 
vypouští: 

 
 



 

3/3 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

a nahrazuje se: 

3. V článku 6 se doplňuje odstavec 6.8, který zní: 

„6.8  Obě smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit číslo svého 
bankovního účtu uvedeného v této smlouvě, a to bez nutnosti uzavření 
dodatku k ní. V takovém případě jsou povinny na takovou změnu druhou 
smluvní stranu předem písemně upozornit, jinak tato změna nemá vůči druhé 
smluvní straně právní účinky.“. 

 

4. Článek 15, odstavec 15.6 se doplňuje takto: 
„15.6  Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě 

písemných dodatků takto označovaných a číslovaných vzestupnou řadou, 
s výjimkou případů uvedených v čl. 4 odst. 4.4 a 4.6, čl. 6 odst. 6.8, čl. 7  
odst. 7.2 a článku 14 této smlouvy.“. 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy vč. dodatků a příloh se nemění. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 
V Praze dne: __________________  V Praze dne: _______________________ 
 
 
 
 
_______________________________   _________________________________ 
 

      
       

Nejvyššího kontrolního úřadu   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


	II. změny smlouvy
	1. Označení 2. smluvní strany, tj. Poskytovatele, v části „SMLUVNÍ STRANY“, se mění v části jednajícího a bankovního účtu tak, že nově zní:
	2. Označení zmocněnců pro jednání smluvní, ekonomická, věcná a technická Poskytovatele a upřesnění rozsahu jejich jednání se mění tak, že:
	3. V článku 6 se doplňuje odstavec 6.8, který zní:
	„6.8  Obě smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit číslo svého bankovního účtu uvedeného v této smlouvě, a to bez nutnosti uzavření dodatku k ní. V takovém případě jsou povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu předem písemně upozornit, ...

	4. Článek 15, odstavec 15.6 se doplňuje takto:
	„15.6  Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků takto označovaných a číslovaných vzestupnou řadou, s výjimkou případů uvedených v čl. 4 odst. 4.4 a 4.6, čl. 6 odst. 6.8, čl. 7  odst. 7.2 a článku 14 této smlouvy.“.

	II. ostatní ujednání
	1. Ostatní ustanovení smlouvy vč. dodatků a příloh se nemění.

	III. závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.




